第３号様式（第１０条関係）

  年  月  日

一般財団法人 ふくしま建築住宅センター理事長 様

申請者 住 所

    氏 名

ネット・ゼロ・エネルギーハウス推進事業補助金変更交付申請書

 令和  年  月  日付け第       号で交付決定のあった標記事

業補助金等について、下記のとおり変更したいので、ネット・ゼロ・エネルギ

ーハウス推進事業補助金交付事務取扱要領第１０条第１項の規定により申請し

ます。

記

１ 申 請 金 額                                  円

    既交付決定額                                  円

    差 引 額                                  円

２ 工事完了予定日

令和  年  月  日（変更前）

令和  年  月  日（変更後）

３ その他変更事項

４ 変 更 理 由

５ 本件責任者

  責任者氏名

  連 絡 先

（注）申請書の内容及び添付書類は、全て交付申請書の内容及び添付書類等を

準用する。